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1.. Besnik Bare (Universiteti i Tiranes )

2. Majlinda Vasjari (Njesia NanoAlb, UT)

3. Kledi Xhaxhiu (Njesia NanoAlb, UT)
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NGRITJEN E KOMITETIIORGANIZATOR VENDES PER KONGRESIN

NDERKOMBETAR ..TENDENCAT NE NANO TEKNOLO GJr 2020"

Kryesia e Akademise se Shkencave nd mbledhjen e dates 28.02.2020, me propozlmln

e Njesise se Nano-Alb, te Komisionit te Kimi-Fizikds dhe te Seksionit td Shkencave Natyrore

Teknike,

KRYESIA

Vendosi:

Te krijohet Komiteti Organizator vendes i Kongresit Nd€rkombetar "Tendencat ne

Nano Teknologtrr 2020", nEn drejtimin e Kryetarit te Seksionit td Shkencave Natyrore

Teknike akad. Neki Frasheri, me perberjen e meposhtme:

Bashkedrejtues

Koordinatore

Koordinator

1. Albana Veseli (Njesia NanoAlb, Universiteti i Prishtines, Kosove)

2. Albana Halili (Njesia NanoAlb, Universiteti Epoka, Tirane).

3. Partizan Malkaj (Njesia NanoAlb, Universiteti Politeknik i Tiranes).

4. Attin Gjevori (Njesia NanoAlb, Universiteti Politeknik i Tiranes).

5. Avni Berisha (Njesia NanoAlb, Universiteti i Prishtines).
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Adresa: Akademia e Shkencave e Shqipdris6, sheshi "Fan Noli", Tiran6; tel':0(4\2227476;
www.akad.gov.al



6. Sefer Avdiaj
7. Arjan KorPa

8. Bashkim Ziberi
9. Fetah Podvorica

10. Altin Mele

(Nj6sia NanoAlb, Universiteti i Prishtines)'

(Njesia NanoAlb, Universiteti i Tirands)'

(Njdsia NanoAlb, Universiteti i Tetoves)'

(Nj6sia NanoAlb, Universiteti i Prishtinds)'

(Njesia Nanoalb, Universiteti i Tirands)'

Ngarkohet Kryetari i Seksionit tE Shkecave Natyrore Teknike pdr ndjekjen dhe
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